PAGE

  [image: image1.png]

             «СОСНОГОРСК»                                                                                              СОВЕТ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ                                                                                                «СОСНОГОРСК»

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
______  (очередного) заседания
Совета городского поселения «Сосногорск»  II созыва
«___»  сентября 2019 года
     № ___

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

городского поселения «Сосногорск» от 21.09.2017 № 50

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании городского поселения «Сосногорск»

В соответствии со статьями 3, 9, 152 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с совершенствованием бюджетного процесса

Совет городского поселения «Сосногорск»
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение решения Совета городского поселения «Сосногорск» от 21.09.2017 № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Сосногорск» следующие изменения:
1) подпункты 3 и 4 части 3 статьи 11 изложить в новой редакции следующего содержания:
«3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период;
4) ведомственная структура расходов бюджета городского поселения «Сосногорск» на очередной финансовый год и плановый период – распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета на очередной финансовый год и плановый период;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета городского поселения «Сосногорск» начиная с бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
Глава городского поселения «Сосногорск»-

председатель Совета поселения

                   Ю.Р. Бикчурин